
 

 

ЦЕНОВНИК 

ПИСМА 

 Писмо обично                                                                                                                                           150 ден. 

 Писмо препорачано                                                                                                                                150 ден. 

ПАКЕТИ 

 0-1   кг.                                                                                                                                                          180  ден. 

 До 4 кг.                                                                                                                                                         230 ден. 

 До 9 кг.                                                                                                                                                         280 ден. 

 До 14 кг.                                                                                                                                                       330 ден. 

 До 19 кг.                                                                                                                                                       380 ден. 

 До 30 кг.                                                                                                                                                       430 ден. 

 30 кг. +                                                                                                                                                   По договор 

ДРУГИ УСЛУГИ 

Повратен документ                40 ден. 

Провизија за откуп (%)                 1% 

Мин. Провозија за откуп       30 ден. 
Макс.провизија за откуп     500 ден. 

Ценовникот е од времен  карактер,Виа Пост го задржува правото истиот да го менува и 
ажурира.Сите цени се изразени во денари.Истиот стапува на сила на денот на негово одобрување. 

Виа Пост ,Скопје       27.01.2025год. 



 

 

ЦЕНОВНИК ЗА МЕЃУНАРОДНА ДОСТАВА 

ПИСМА 

 ОБИЧНО ПИСМО                                                                                                                                       15 EURO 

 ПРЕПОРАЧАНО ПИСМО                                                                                                                            45 EURO 

ПАКЕТ 

 0-1   кг.                                                                                                                                                         45  EURO 

 До 4 кг.                                                                                                                                                         55 EURO 

 До 9 кг.                                                                                                                                                         65 EURO 

 До 14 кг.                                                                                                                                                       75 EURO 

 До 19 кг.                                                                                                                                                       85 EURO 

 До 30 кг.                                                                                                                                                     110 EURO 

Сите пратки поминуваат низ царински процеси 

Цените важат исклучиво по склучен договор за соработка со правни лица. 

Цените се пресметуваат во денарска пртивредност на денот на наплата по курс на денар издаден 
од Народна Банка. 

Ценовникот е од времен  карактер,Виа Пост го задржува правото истиот да го менува и 
ажурира.Сите цени се изразени во евра. Истиот стапува на сила на денот на негово одобрување. 

Виа Пост ,Скопје 

27.01.2025год. 


